

Samsø Invest & Udlejning ApS
Vestermarksvej 72, 8305 Samsø

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 36 56 36 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Finn Campen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Samsø Invest & Udlejning ApS Vestermarksvej 72 8305 Samsø
	CVR-nr.: 36 56 36 21
	Stiftet: 13. marts 2015
	Hjemsted: Samsø
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Finn Campen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	F. Campen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. december 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre håndværksmæssige opgaver, handel med varer samt udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

I resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår er der udgiftsført 375 t.kr. vedrørende nedskrivning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -487.573 kr. mod -107.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.151.056 kr. mod -738.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	1/1 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-487.573	-107.867
2 Personaleomkostninger	-182.972	-448.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-589.452	-213.013
Driftsresultat	-1.259.997	-769.132
Andre finansielle indtægter	0	203
3 Øvrige finansielle omkostninger	-215.717	-175.323
Resultat før skat	-1.475.714	-944.252
4 Skat af årets resultat	324.658	206.105
Årets resultat	-1.151.056	-738.147
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.151.056	-738.147
Disponeret i alt	-1.151.056	-738.147

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.715.011	3.708.902
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	730.894	1.136.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.445.905</u>	<u>4.845.548</u>
7 Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.463.905</u>	<u>4.863.548</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.848	153.749
Udsudte skatteaktiver	54.066	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.335	149.881
Andre tilgodehavender	186.450	73.281
Periodeafgrænsningsposter	53.431	36.065
Tilgodehavender i alt	<u>547.130</u>	<u>412.976</u>
Andre værdipapirer	20.800	20.800
Værdipapirer i alt	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
Likvide beholdninger	32.864	3.499
Omsætningsaktiver i alt	<u>800.794</u>	<u>637.275</u>
Aktiver i alt	<u>5.264.699</u>	<u>5.500.823</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	555.336	555.336
	Overført resultat	-1.178.285	-27.228
	Egenkapital i alt	-572.949	578.108
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	120.257
	Hensatte forpligtelser i alt	0	120.257
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	418.563	339.973
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.935.039	2.991.448
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.353.602	3.331.421
8	Kortfristet del af langfristet gæld	56.409	53.830
	Gæld til pengeinstitutter	0	11.754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.418	68.893
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.118.961	1.009.214
	Anden gæld	304.258	327.346
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.484.046	1.471.037
	Gældsforpligtelser i alt	5.837.648	4.802.458
	Passiver i alt	5.264.699	5.500.823

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	710.919	760.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-738.147	-738.147
Årets opskrivning	0	555.336	0	555.336
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	555.336	-27.228	578.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.151.057	-1.151.057
	50.000	555.336	-1.178.285	-572.949

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	1/1 2022 - 30/6 2023
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
I resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår er der udgiftsført 375 t.kr. vedrørende nedskrivning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	161.478	416.118
Pensioner	7.663	26.738
Andre omkostninger til social sikring	13.831	5.396
	<u>182.972</u>	<u>448.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.998	11.264
Andre finansielle omkostninger	179.719	164.059
	<u>215.717</u>	<u>175.323</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-150.335	-149.881
Årets regulering af udskudt skat	-174.323	-56.224
	<u>-324.658</u>	<u>-206.105</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.007.327	775.000
Tilgang i årets løb	46.750	2.232.327
Kostpris ultimo	<u>3.054.077</u>	<u>3.007.327</u>
Opskrivninger primo	711.969	0
Årets opskrivning	0	711.969
Opskrivninger ultimo	<u>711.969</u>	<u>711.969</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.394	0
Årets afskrivninger	-40.641	-10.394
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-51.035</u>	<u>-10.394</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.715.011</u>	<u>3.708.902</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.528.505	1.302.205
Tilgang i årets løb	164.000	271.920
Afgang i årets løb	-24.800	-45.620
Kostpris ultimo	<u>1.667.705</u>	<u>1.528.505</u>
Af- og nedskrivninger primo	-391.859	-189.240
Årets afskrivninger	-173.811	-202.619
Årets nedskrivninger	-375.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.859	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-936.811</u>	<u>-391.859</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>730.894</u>	<u>1.136.646</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	18.000	18.000
Kostpris ultimo	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	418.563	0	418.563	350.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.991.448	56.409	2.935.039	2.681.050
	<u>3.410.011</u>	<u>56.409</u>	<u>3.353.602</u>	<u>3.031.050</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Campen Invest Samsø ApS, 2.991 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.715 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er stillet kaution af tredjeperson.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Campen Holding ApS, CVR-nr. 33 58 38 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

11. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
